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CENTROS INTEGRALES DE SERVICIO

\[} CIUDAD PROVINCIA AGENTE AUTORIZADO DIRECCION CELULAR CONTACTO LUNES A VIERNES SABADOS
1 Changuinola BOCAS DELTORO ALMACEN VENTAS S.A Bocas del Toro, Calle principal avenida 17 de abril al lado de todo a ddlar. Zobeida 9:00am- 6:00pm 9:00am-6:00pm
2 Anton COCLE FIX MOVIL CENTER Anton - Via Principal, calle 4ta 6164-5547 Eliecer Kok li 8:00am — 6:30pm 8:00am — 6:30pm
3 Aguadulce COCLE PANAMAEBAY AGUADULCE Plaza ONDGO Aguadulce 297-9394 297-9394 Nairi Diaz 9:00 am - 6:00 pm 9:00 am - 2:00 pm
4 Aguadulce COCLE MASTERBOX Avenida Rafael Estévez al costado derecho de la Farmacia Gema Plus —Local #3 6283-6944 Valery 7:00 am - 5:00 pm 7:00 am - 1:00 pm
5 Aguadulce COCLE INTERNET EVOLUTION Calle Marcos robles, Plaza global, departamento 2 6253-0955 Lorena Parada 8:00am-6:30pm 9:00pm-3:00pm
6 Penonomé COCLE FIX MOVIL CENTER PENONOME dentro del supermercado rey de penonome, urbanizacion Boulevard. 6438-1713 Eliecer Kok li 8:00 am - 7:00 pm 9:00 am - 2:00 pm
7 Penonomé COCLE MOVIL CELL Ave. Juan Demostenes Arosemena, cerca de la universidad ISAE 6802-8660 Wenjie Zhang 8:30am - 7:00 pm 8:30am - 7:00 pm
8 Chitré HERRERA ABACUS Avenida Perez, frente a clinica milenio planta baja 6617-6810 996-2717 Sra. Meladys y/o Carlos ~ 9:30 am - 5:30 pm 9:30 am - 2:30 pm
9 Chitré HERRERA TRAELO RAPIDO CHITRE Calle Nueva Provincia, detras de Marko Store Local#1 6149-7681 Cristian Mela 9:00am - 5:00pm
10 Monagrillo HERRERA FARMACIA MODERNA Monagrillo, Ave. Perez calle 4ta 6236-0991 Anibal Nufiez 8:00 am - 10:00 pm  8:00 am - 10:00 pm
11 Coldn COLON MULTICENTRO ABC Plaza cuatro altos, Local 83 al lado de Melo 6708-4797 840-0085 Facira Luo Liu - Matilde ~ 8:30 am - 7:00 pm 8:30 am - 7:00 pm
12 Coldn COLON SHOPLINE - COLON Calle 2 Avda. Central 6009-1230 Jean Best 10:00 am - 6:00 pm  10:00 am - 1:30 pm
13 Coldn COLON SHOPLINE - 4 ALTOS Atlantic Plaza - Plaza Nuevo Horizonte, Cristobal 6985-1515 Milagros de Gardenier ~ 10:00 am - 6:00 pm  10:00 am - 1:30 pm
14  Colén COLON SHOPLINE - SABANITAS Detras del super 99 de Sabanitas, detras de Costa de Oro 6346-8365 Oksanna de Cano 10:00 am - 6:00 pm  10:00 am - 1:30 pm
15 Colén COLON SHOPLINE - BUENAVISTA Plaza el Giral, frente a la Terpel del Giral 6740-2021 Diogenes Cano 10:00 am - 6:00 pm  10:00 am - 1:30 pm
16  Puerto Armuelles  CHIRIQUI COURIER MG PUERTO ARMUELLES  Barrio Nacional al lado de la terminal David-P. armuelles 6480-9406 373-0196 Dorothy Figueroa 10:00 am - 5:00 pm  10:00 am - 2:00 pm
17 Boquete CHIRIQUI I-TU SHO PBQTP Bajo Boquete. Ave A Este, Diagonal a Melo,al lado de Hostal Blasina 6261 - 0220 Adenisse del Carmen 10:00 am - 5:00 pm  10:00 am - 2:00 pm
18  Bugaba CHIRIQUI COMPRAS POR INTERNET BUGABA  La Concepcién Bugaba Frente al Antiguo Tribunal Electoral 6616-8448 Elizabeth Nufiez 10:00 am- 5:00 pm  10:00 am- 5:00 pm
19  Bugaba CHIRIQUI VENTAS COURIER M.G. Avda. diagonal a CACSA 6983-1390 Itzel gonzalez 9:00 am -5:00 pm 9:00 am -2:00 pm
20 David CHIRIQUI | CELUOPTIONS CHIRIQUI Avda.Domingo Diaz, Calle C - Norte | 6767-8592 7092827  Arquimides Gonzdlez  9:00am-5:30pm  9:00 am - 2:00pm
21 David CHIRIQUI NUEVO VEDADO - REDSERVI Nuevo Vedado entre calle 5y 6 Este Edf. Productos Liana 6472 - 6617 Antonio Castillo 7:00 am - 7:00 pm 7:30 am - 3:00 pm
22 David CHIRIQUI LOGISTICA EXPRESS David - Calle F Sur, frente al Taller Salvador, diagonal Banco General, S.A. | 62321697 2601800 luisaSicilia | 9:00am-6:00pm  9:00am - 1:00 pm
23 Doleguita CHIRIQUI MY SPECIAL BOX Calle norte, Diagonal a Marios Bar 6367 - 7813 779-0480 Yudith Cristina Badis 9:00 am -5:00 pm 9:30 am - 2:00 pm
24  David CHIRIQUI SPEED CARGO Calle F sur, Edf. Frente a Premium Center 6069 - 9890 779-0090 Luis 8:00 am -5:00 pm 8:00 am - 4:00pm
25 David CHIRIQUI STARCOPY Boulevar ACROPOLIS BUILDING, calle 5ta, frente a la Latina. 6308-6609 Annie Barria 9:00 am -4:00 pm 9:00 am - 12:00m
26 David CHIRIQUI IMPRIME Calle AV CENTRAL, Urbanizacion DAVID CENTRO A UN COSTADO DE LOS BOMBERC 6489 - 0396 Layth Nassim - Osiris 8:00 am -5:00 pm 8:00 am -5:00 pm
27 Paso Canoa CHIRIQUI COMPRAS POR INTERNET FRONTERA Paso Canoas La Frontera Frente a Novedades El Délar 6620-6546 Elizabeth Nufiez 10:00 am- 5:00 pm  10:00 am- 5:00 pm
28  Paso Canoa CHIRIQUI RB SHOPPING Paso Canoa -Frontera. Diagonal al almacen La Plaza 6546- 4619 Rolando Beteta 10:00 am - 6:00 pm  10:00 am - 6:00 pm
29 Las Tablas LOS SANTOS ACCESORIOS C&C STORE Avda. Joaquin Pablo Franco, al lado de la sederia Marielis 6682-6643 68072273 Carlos Linares 9:00 am - 5:00 pm 9:00 am - 1:00 pm
30 Las Tablas LOS SANTOS WEB ZONE Calle San Pablo, s/n 6009-8957 Roberto caballero 7:30 am - 6:00 pm 7:30 am - 1:00 pm
31 Meteti DARIEN WIZZARD REPARACIONES Calle principal, casa 20. (debajo de Mitradel) Urb. Piedra Candela 6454-3116 6977-9209 Yaissel Contreras 9:00 am - 7:00 pm  10:00 am - 7:00 pm
32 Torti DARIEN VIRTUAL PHONE Torti - Via principal 6505-0890 6366-1040 Steven Moreno 8:00 am - 5:00 pm 8:00 am - 5:00 pm
33 cafita PANAMA ETHAN PHONE Caiiita 6505-0890 Steven Moreno 8:00 am- 5:00pm 8:00 am- 5:00pm
34 24 de diciembre PANAMA SHOPLINE TOCUMEN Plaza nuevo tocumen, local 20 6346-8365 Amed Gardner 10:00 am- 6:00pm  10:00 am- 1:30pm
36 Panama PANAMA CELUOPTIONS CENTENIAL Urb. Condado de Rey, PH Boulevard, local 13 6041-5032 393-7225 Srta. Miriam 10:00 am - 8:00 pm  9:00 am - 3:00 pm
37  Panamad PANAMA CELUOPTIONS SAN FRANCISCO Calle 74 y via Porras, PH El Rayo - planta baja 6433-3780 373-3059 Rachel Pilgrim 8:30 am - 6:30 pm 9:00 am - 3:00 pm
38 Panama PANAMA DE TODO AQUI Plaza Carolina, avda José Agustin Arango - local 3 6671-8208 383-9657 Liliana Gow - Paula 9:00am - 6:30 pm  10:00 am - 3:00 pm
39  Panamad PANAMA JADA SERVICE Plaza Alhambra, 2da Planta Local 13A - El Dorado 6675 - 2587 395-5095 Yinoris Mosquera 9:00 am - 6:00 pm 9:00 am - 3:00 pm
40 Panama PANAMA LOGISTIK Barriada Don Bosco 2, calle 7a, avda. tercera calle 2511 6824-6264 Ana /Humberto de Buc ~ 12:00 m - 7:00 pm  10:00 am - 1:00 pm
41  Panama PANAMA PUNTO COM Avda. Domingo Daz, Plaza Tocumen- Local 3 - frente a casa del helado 6696-7835 317-7571 Roberto / Mark Phillips ~ 10:00 am - 7:00 pm  10:00 am - 7:00 pm
42 Panama PANAMA QBOX SAN FRANCISCO Calle 71A Este, casa 95B - San Francisco 6565-2125 387-8668 Adiel Hernandez 8:00 am - 5:00 pm 9:00 am - 3:00 pm
43 Panama PANAMA YLC BOXES Plaza Korintho, Via Brasil, Calle 12 — El Carmen 6981-6449 6981-990 Yohane / Ernesto 8:00 am - 5:00 pm 9:00 am - 1:00 pm




44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55]
56
57
58
59
60
61

Panama
Panama
Panama
Panama

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

357 INTERNET SHOPPING
PTY CITY CARGO PAITILLA
LOGISTICA EXPRESS
LOGISTICA EXPRESS

Chanis, Avda Santa Elena al lado de Mas me Dan
Plaza Bal harbour - 1er piso - Oficina 43M

SAN FRANCISCO, Calle 4 A, Avenida Primera Sur, Edificio Vifia del Mar, Planta Baj

TUMBA MUERTO - Via Ricardo J. Alfaro, Ph Verona, Local No.7

6003 - 2265
6406-1937
6501-7633
6671-0584

292-9376
269-1855

260-1800

Raul Fracua / Miguel
Francisco Espinosa

Rosa de Leon
Irian Velasquez

10:00 am - 6:00 pm
10:30 am - 6:00 pm
9:00 am - 6:00 pm
9:00 am - 6:00 pm

CERRADO
10:00 am - 1:00 pm
9:00 am - 1:00 pm
9:00 am - 1:00 pm

No
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Panamd
Panama
Panamd
Panama
panama
Panama
Arraijan
Arraijan

La Chorrera
La Chorrera
San carlos
Santiago
Santiago

Sona

CIUDAD

PROVINCIA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA OESTE
PANAMA OESTE
PANAMA OESTE
PANAMA OESTE
PANAMA OESTE
VERAGUAS
VERAGUAS
VERAGUAS

AGENTE AUTORIZADO
LOGISTICA EXPRESS

MKI INTERNATIONAL

ROYAL BOX LOGISTIC

LBOX

TEBOX CARGO

VT FAST CARGO

HUPER NIKAO 507

ONLINE SHOPPING
CELUOPTIONS CHORRERA
PANAMAEBAY CHORRERA

FIX MOVIL CENTER SAN CARLOS
ORANGE MOBILE

SOGUEROS MODA VAQUERA
PANAMAEBAY SONA

DIRECCION

BETHANIA - Plaza Mati, Local No.4
BETHANIA - Plaza Edison, nivel 200, local 3
Via Espafia, Bella Vista detras de panaderia arte del pan

AV. Los Periodistas y av 7 ac norte los angeles Panama
El Carmen, Edificio Plaza continental, oficina #3

Plaza mi condado, piso 2 oficina 25

Brisas del Golf de Arraijan, Calle 3ra, casa 101A

Calle Via Interamericana, Plaza victor - local 88 (frente a Novey)
Calle Matta Soto, la Chorrera

Avda. San Martin, local 2828

san carlos calle central, casa 1860

Avda. Central, Edf. Juan Virzi- al lado de Pio pio

Edf. Don Plinio local B

Avda. Central, Local 1 - frente al parque los Benavides

CENTROS INTEGRALES DE SERVICIO

CELULAR

6625-9817
6030-7328
6211-1390
6202-4177
6997-1814
6373 - 4168
6745-6077
6255-3848
6419-3026
6438-1713
6387-5743
6475-9582
6553-3189

6455-1955

383-2231

373-0196

247-8198

349-1493

830-4317

6744-6977

CONTACTO

Chester Ferrer
Paul Fajgenbaum
Rodolfo Marquez
Edward Vasquez

Pedro Tufion

Jahaira Maria Valverde

Kurtiel Saldafia
Gina Clark
Sairis Gémez
Eliecer kok li
Mario Wong
Lidia Arena

Lilibeth Alain/ Karlos Diaz

LUNES A VIERNES
9:00 am - 6:00 pm

8:00 am - 5:00 pm
8:00 am - 5:00 pm
8:30 am- 5:00 pm
9:00 am - 6:00 pm
9:00 am -6:00 pm
10:00 am - 7:00 pm
10:00 am - 6:00 pm
9:00 am - 6:00 pm
8:00 am - 6:00 pm
8:00am — 7:00pm
8:00am —4:00pm
8:00am —9:00pm

SABADOS
9:00 am - 1:00 pm

cerrados

8:00 am - 1:00 pm
9:00 am - 1:00 pm
9:00 am - 2:00 pm
11:00 am - 3:00 pm
10:00 am - 2:00 pm
9:00 am - 3:00 pm
9:00 am - 1:00 pm
8:00 am - 6:00 pm
8:00am — 7:00pm
9:00 am - 1:00 pm
8:00am —9:00pm




